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Численность студентов по курсам

Наименование 
направления подготовки,

специальности

Раздел 2.1.2. Распределение численности студентов и выпуска по направлениям подготовки и специальностям 

Код по ОКЕИ: человек – 792

Курский государственный университет

Заочное обучение

№
строки

Числен-
ность

студентов
на всех
курсах

(сумма гр.
5,7,9,11,
13,15,17)

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

1 курс 2 курс

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигно
ваний

федера
льного
бюд-
жета

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

Всего

из них
за счет
бюд-

жетных
ассигн
ований
федера
льного
бюд-
жета

4 5 6 7 8 9 121 32 131110

по
догово-
рам об

оказании
платных
образо-
ватель-

ных
услуг

Из них обучаются
(из гр.19):

за счет
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний фе-
дераль-

ного бюд-
жета (сум-
ма гр.6, 8,
10, 12,14,

16,18)

14 15 16 17 18 19 2120

Программы бакалавриата - всего 01 0 971 290 1174 322 1053 1339 3267287 1106 314 302 126 X X X X 46060

  в том числе по направлениям: 
01.03.02 - Прикладная математика и
информатика 01.03.022 - - - - - 7 5- 5 2 7 5 X X X X 12

08.03.01 - Строительство 08.03.012 22 - 21 - 18 - 71- 6 - 4 - X X X X 71

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 55 34 47 26 36 129 8524 52 24 24 21 X X X X 214

37.03.01 - Психология 37.03.012 - - - - 5 7 42- 31 5 13 2 X X X X 49

38.03.01 - Экономика 38.03.012 89 - 118 - 86 19 417- 128 13 15 6 X X X X 436

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 34 - 55 - 39 11 212- 65 7 30 4 X X X X 223

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 53 - 51 - 22 - 153- 20 - 7 - X X X X 153

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 21 - 34 - 12 6 91- 25 3 5 3 X X X X 97

38.03.05 - Бизнес-информатика 38.03.052 - - - - - 8 6- 9 6 5 2 X X X X 14

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 - - 27 - 33 3 95- 35 2 3 1 X X X X 98

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 124 26 129 21 88 67 37915 89 2 16 3 X X X X 446

42.03.02 - Журналистика 42.03.022 19 10 15 9 13 34 339 13 3 7 3 X X X X 67

43.03.01 - Сервис 43.03.012 6 - 37 19 14 40 54- 18 13 19 8 X X X X 94

43.03.02 - Туризм 43.03.022 - - - - - 15 28- 24 10 19 5 X X X X 43

43.03.03 - Гостиничное дело 43.03.032 11 - - - 10 - 21- - - - - X X X X 21

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 159 67 188 50 229 282 54367 213 70 36 28 X X X X 825

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 218 80 222 92 224 319 52269 151 62 26 16 X X X X 841

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 100 50 98 48 105 197 23347 127 52 - - X X X X 430

44.03.04 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 44.03.042 30 23 46 29 33 95 4820 21 15 13 8 X X X X 143

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 30 - 86 28 73 83 14936 33 14 10 5 X X X X 232

46.03.01 - История 46.03.012 - - - - 1 13 27- 25 11 14 2 X X X X 40

47.03.03 - Религиоведение 47.03.032 - - - - 12 - 25- 8 - 5 - X X X X 25

48.03.01 - Теология 48.03.012 - - - - - - 12- 8 - 4 - X X X X 12

49.03.01 - Физическая культура 49.03.012 - - - - - 4 16- - - 20 4 X X X X 20
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4 5 6 7 8 9 121 32 131110 14 15 16 17 18 19 2120

Из стр. 01 по сокращенным (ускоренным)
программам бакалавриата - всего 02 0 X X X X X 151 487X 623 150 15 1 X X X X 6380

  в том числе по направлениям: 
01.03.02 - Прикладная математика и
информатика 01.03.022 X X X X X - 1X - - 1 - X X X X 1

08.03.01 - Строительство 08.03.012 X X X X X - 1X 1 - - - X X X X 1

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 X X X X X - 21X 21 - - - X X X X 21

37.03.01 - Психология 37.03.012 X X X X X - 12X 11 - 1 - X X X X 12

38.03.01 - Экономика 38.03.012 X X X X X - 67X 67 - - - X X X X 67

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 X X X X X - 41X 41 - - - X X X X 41

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 X X X X X - 11X 11 - - - X X X X 11

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 X X X X X - 10X 10 - - - X X X X 10

38.03.05 - Бизнес-информатика 38.03.052 X X X X X - 2X 1 - 1 - X X X X 2

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 X X X X X 1 29X 30 1 - - X X X X 30

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 X X X X X - 66X 66 - - - X X X X 66

43.03.01 - Сервис 43.03.012 X X X X X 1 3X - - 4 1 X X X X 4

43.03.02 - Туризм 43.03.022 X X X X X - 4X 1 - 3 - X X X X 4

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 X X X X X 37 75X 111 37 1 - X X X X 112

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 X X X X X 48 59X 104 48 3 - X X X X 107

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 X X X X X 52 75X 127 52 - - X X X X 127

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 X X X X X 12 9X 21 12 - - X X X X 21

46.03.01 - История 46.03.012 X X X X X - 1X - - 1 - X X X X 1

Из стр. 01 по индивидуальному учебному
плану ускоренно по программам бакалавриата
- всего 03 0 525 141 689 180 638 474 1391153 13 - - - X X X X 18650

  в том числе по направлениям: 
08.03.01 - Строительство 08.03.012 16 - 21 - 18 - 55- - - - - X X X X 55

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 34 20 20 11 25 46 3315 - - - - X X X X 79

37.03.01 - Психология 37.03.012 - - - - 5 - 7- 2 - - - X X X X 7

38.03.01 - Экономика 38.03.012 54 - 65 - 63 - 182- - - - - X X X X 182

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 20 - 34 - 26 - 80- - - - - X X X X 80

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 30 - 39 - 10 - 79- - - - - X X X X 79

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 6 - 16 - - - 22- - - - - X X X X 22

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 - - 27 - 28 - 55- - - - - X X X X 55

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 54 - 56 4 50 4 156- - - - - X X X X 160

43.03.01 - Сервис 43.03.012 - - 13 7 - 7 6- - - - - X X X X 13

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 68 33 113 30 111 79 21616 3 - - - X X X X 295

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 146 48 147 62 156 164 29254 7 - - - X X X X 456

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 80 40 89 44 105 131 14347 - - - - X X X X 274
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44.03.04 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 44.03.042 - - 21 13 - 13 9- 1 - - - X X X X 22

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 17 - 28 9 41 30 5621 - - - - X X X X 86

Программы специалитета - всего 06 0 - - - - - 152 180- - - 2 - 330 152 - - 3320

  в том числе по специальностям: 
030301 - Психология 0303011 - - - - - 4 15- - - - - 19 4 - - 19

030501 - Юриспруденция 0305011 - - - - - 3 21- - - - - 24 3 - - 24

030601 - Журналистика 0306011 - - - - - 6 7- - - - - 13 6 - - 13

031801 - Религиоведение 0318011 - - - - - - -- - - - - - - - - -

031901 - Теология 0319011 - - - - - 5 10- - - - - 15 5 - - 15

050103 - География 0501031 - - - - - 10 1- - - - - 11 10 - - 11

050104 - Безопасность жизнедеятельности 0501041 - - - - - 5 1- - - - - 6 5 - - 6

050201 - Математика 0502011 - - - - - 3 -- - - - - 3 3 - - 3

050202 - Информатика 0502021 - - - - - 5 9- - - - - 14 5 - - 14

050301 - Русский язык и литература 0503011 - - - - - 3 2- - - - - 5 3 - - 5

050401 - История 0504011 - - - - - 15 11- - - - - 26 15 - - 26

050501 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 0505011 - - - - - 10 5- - - - - 15 10 - - 15

050502 - Технология и предпринимательство 0505021 - - - - - 7 2- - - - - 9 7 - - 9

050602 - Изобразительное искусство 0506021 - - - - - 5 6- - - - - 11 5 - - 11

050708 - Педагогика и методика начального
образования 0507081 - - - - - 9 6- - - 1 - 14 9 - - 15

050715 - Логопедия 0507151 - - - - - - 1- - - - - 1 - - - 1

050720 - Физическая культура 0507201 - - - - - 7 5- - - - - 12 7 - - 12

080105 - Финансы и кредит 0801051 - - - - - 5 9- - - - - 14 5 - - 14

080109 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит 0801091 - - - - - 1 8- - - - - 9 1 - - 9

080504 - Государственное и муниципальное
управление 0805041 - - - - - 5 10- - - - - 15 5 - - 15

080507 - Менеджмент организации 0805071 - - - - - 8 22- - - - - 30 8 - - 30

100101 - Сервис 1001011 - - - - - 5 4- - - - - 9 5 - - 9

100103 - Социально-культурный сервис и туризм 1001031 - - - - - 12 15- - - - - 27 12 - - 27

280101 - Безопасность жизнедеятельности в
техносфере 2801011 - - - - - 7 7- - - 1 - 13 7 - - 14

280103 - Защита в чрезвычайных ситуациях 2801031 - - - - - 7 -- - - - - 7 7 - - 7

280104 - Пожарная безопасность 2801041 - - - - - 5 3- - - - - 8 5 - - 8

Из стр. 06 по сокращенным (ускоренным)
программам специалитета - всего 07 0 X X X X X - 2X - - - - 2 - - - 20

  в том числе по специальностям: 
050715 - Логопедия 0507151 X X X X X - 1X - - - - 1 - - - 1

080109 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит 0801091 X X X X X - 1X - - - - 1 - - - 1

Программы магистратуры - всего 11 0 315 80 95 19 114 123 40124 X X X X X X X X 5240

  в том числе по направлениям: 
05.04.06 - Экология и природопользование 05.04.062 - - - - - - -- X X X X X X X X -
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08.04.01 - Строительство 08.04.012 7 - - - - - 7- X X X X X X X X 7

38.04.01 - Экономика 38.04.012 38 - 13 - 15 - 66- X X X X X X X X 66

38.04.03 - Управление персоналом 38.04.032 16 - 12 - - - 28- X X X X X X X X 28

38.04.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.04.042 23 - - - - - 23- X X X X X X X X 23

38.04.08 - Финансы и кредит 38.04.082 25 - 5 - - - 30- X X X X X X X X 30

40.04.01 - Юриспруденция 40.04.012 77 32 43 14 16 50 864 X X X X X X X X 136

42.04.02 - Журналистика 42.04.022 6 - - - - - 6- X X X X X X X X 6

43.04.03 - Гостиничное дело 43.04.032 5 5 - - 6 5 6- X X X X X X X X 11

44.04.01 - Педагогическое образование 44.04.012 82 33 11 - 57 53 9720 X X X X X X X X 150

44.04.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.04.022 24 10 11 5 11 15 31- X X X X X X X X 46

45.04.02 - Лингвистика 45.04.022 12 - - - - - 12- X X X X X X X X 12

47.04.03 - Религиоведение 47.04.032 - - - - 9 - 9- X X X X X X X X 9



за счет
бюджетных

ассигнований
федерального

бюджета

по договорам
об оказании

платных
образова-
тельных

услуг

Выпуск
фактический

с
01.10.2014г.

по
30.09.2015г.

из общей
численности
студентов 
(из гр. 19) –
женщины

Из него (из гр.23):

продолжили
обучение в

данной
образова-
тельной

организации

за счет бюджетных ассигнований 

по договорам
об оказании

платных
образователь-

ных услуг

местного
бюджета

бюджета
субъекта

Российской
Федерации

федераль-
ного

бюджета

Из него (из гр. 28):

2625 28 29 3024 27 32
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Выпуск
ожидаемый 

с
01.10.2015г.

по
30.09.2016г.

(сумма 
гр. 29 – 32)

31

женщины

2322

Наименование 
направления подготовки,

специальности

№
строки

41 32

Программы бакалавриата - всего 01 0 - 8843306 377 142 235 - 325 1265 381 -0

  в том числе по направлениям: 
01.03.02 - Прикладная математика и
информатика 01.03.022 - 54 - - - - - 12 7 -

08.03.01 - Строительство 08.03.012 - 2822 8 - 8 - 4 28 - -

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 - 2451 3 - 3 - - 45 21 -

37.03.01 - Психология 37.03.012 - 2242 16 - 16 - 15 24 2 -

38.03.01 - Экономика 38.03.012 - 119370 42 - 42 - 38 134 15 -

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 - 70146 6 - 6 - 5 79 9 -

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 - 27118 9 - 9 - 7 27 - -

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 - 2487 12 1 11 - 10 30 6 -

38.03.05 - Бизнес-информатика 38.03.052 - 65 - - - - - 14 8 -

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 - 3161 - - - - - 33 2 -

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 - 79243 30 - 30 - 23 82 3 -

42.03.02 - Журналистика 42.03.022 - 1460 - - - - - 20 6 -

43.03.01 - Сервис 43.03.012 - 1142 10 5 5 - 10 18 7 -

43.03.02 - Туризм 43.03.022 - 2833 - - - - - 43 15 -

43.03.03 - Гостиничное дело 43.03.032 - -15 - - - - - - - -

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 - 151454 46 32 14 - 25 249 98 -

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 - 99826 70 47 23 - 64 177 78 -

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 - 75417 102 45 57 - 101 127 52 -

44.03.04 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 44.03.042 - 1159 - - - - - 34 23 -

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 - 9196 23 12 11 - 23 21 12 -

46.03.01 - История 46.03.012 - 2623 - - - - - 39 13 -

47.03.03 - Религиоведение 47.03.032 - 517 - - - - - 5 - -

48.03.01 - Теология 48.03.012 - 44 - - - - - 4 - -

49.03.01 - Физическая культура 49.03.012 - 1611 - - - - - 20 4 -

Из стр. 01 по сокращенным (ускоренным)
программам бакалавриата - всего 02 0 - 487438 346 141 205 - 301 638 151 -0

  в том числе по направлениям: 
01.03.02 - Прикладная математика и
информатика 01.03.022 - 1- - - - - - 1 - -
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2625 28 29 3024 27 3231232241 32

08.03.01 - Строительство 08.03.012 - 1- 8 - 8 - 4 1 - -

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 - 215 3 - 3 - - 21 - -

37.03.01 - Психология 37.03.012 - 1211 16 - 16 - 15 12 - -

38.03.01 - Экономика 38.03.012 - 6763 42 - 42 - 38 67 - -

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 - 4118 6 - 6 - 5 41 - -

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 - 119 9 - 9 - 7 11 - -

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 - 109 11 - 11 - 9 10 - -

38.03.05 - Бизнес-информатика 38.03.052 - 21 - - - - - 2 - -

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 - 2917 - - - - - 30 1 -

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 - 66- - - - - - 66 - -

43.03.01 - Сервис 43.03.012 - 31 10 5 5 - 10 4 1 -

43.03.02 - Туризм 43.03.022 - 42 - - - - - 4 - -

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 - 7556 46 32 14 - 25 112 37 -

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 - 59103 70 47 23 - 64 107 48 -

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 - 75123 102 45 57 - 101 127 52 -

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 - 920 23 12 11 - 23 21 12 -

46.03.01 - История 46.03.012 - 1- - - - - - 1 - -

Из стр. 01 по индивидуальному учебному
плану ускоренно по программам бакалавриата
- всего 03 0 - 311333 - - - - - 31 - -0

  в том числе по направлениям: 
08.03.01 - Строительство 08.03.012 - 1819 - - - - - 18 - -

20.03.01 - Техносферная безопасность 20.03.012 - -13 - - - - - - - -

37.03.01 - Психология 37.03.012 - 25 - - - - - 2 - -

38.03.01 - Экономика 38.03.012 - -156 - - - - - - - -

38.03.02 - Менеджмент 38.03.022 - -50 - - - - - - - -

38.03.03 - Управление персоналом 38.03.032 - -64 - - - - - - - -

38.03.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.03.042 - -21 - - - - - - - -

38.03.06 - Торговое дело 38.03.062 - -38 - - - - - - - -

40.03.01 - Юриспруденция 40.03.012 - -- - - - - - - - -

43.03.01 - Сервис 43.03.012 - -- - - - - - - - -

44.03.01 - Педагогическое образование 44.03.012 - 3165 - - - - - 3 - -

44.03.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.03.022 - 7444 - - - - - 7 - -

44.03.03 - Специальное (дефектологическое)
образование 44.03.032 - -265 - - - - - - - -

44.03.04 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 44.03.042 - 116 - - - - - 1 - -

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки) 44.03.052 - -77 - - - - - - - -
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Программы специалитета - всего 06 0 - 177212 272 156 116 - 199 329 152 -0

  в том числе по специальностям: 
030301 - Психология 0303011 - 1515 21 7 14 - 20 19 4 -

030501 - Юриспруденция 0305011 - 2119 26 12 14 - 18 24 3 -

030601 - Журналистика 0306011 - 710 7 4 3 - 4 13 6 -

031801 - Религиоведение 0318011 - -- 5 5 - - 3 - - -

031901 - Теология 0319011 - 108 6 5 1 - 5 15 5 -

050103 - География 0501031 - 18 - - - - - 11 10 -

050104 - Безопасность жизнедеятельности 0501041 - 16 8 7 1 - 6 6 5 -

050201 - Математика 0502011 - -3 2 2 - - 2 3 3 -

050202 - Информатика 0502021 - 97 9 3 6 - 4 14 5 -

050301 - Русский язык и литература 0503011 - 25 13 10 3 - 13 5 3 -

050401 - История 0504011 - 1111 18 16 2 - 12 26 15 -

050501 - Профессиональное обучение (по
отраслям) 0505011 - 510 12 10 2 - 10 15 10 -

050502 - Технология и предпринимательство 0505021 - 27 11 10 1 - 5 9 7 -

050602 - Изобразительное искусство 0506021 - 610 11 6 5 - 10 11 5 -

050708 - Педагогика и методика начального
образования 0507081 - 515 14 8 6 - 13 14 9 -

050715 - Логопедия 0507151 - -1 - - - - - - - -

050720 - Физическая культура 0507201 - 57 13 9 4 - 7 12 7 -

080105 - Финансы и кредит 0801051 - 913 11 6 5 - 11 14 5 -

080109 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит 0801091 - 89 15 7 8 - 12 9 1 -

080504 - Государственное и муниципальное
управление 0805041 - 109 19 6 13 - 11 15 5 -

080507 - Менеджмент организации 0805071 - 2215 18 10 8 - 11 30 8 -

100101 - Сервис 1001011 - 4- - - - - - 9 5 -

100103 - Социально-культурный сервис и
туризм 1001031 - 1519 24 9 15 - 19 27 12 -

280101 - Безопасность жизнедеятельности в
техносфере 2801011 - 62 9 4 5 - 3 13 7 -

280103 - Защита в чрезвычайных ситуациях 2801031 - -3 - - - - - 7 7 -

280104 - Пожарная безопасность 2801041 - 3- - - - - - 8 5 -

Из стр. 06 по сокращенным (ускоренным)
программам специалитета - всего 07 0 - -2 - - - - - - - -0

  в том числе по специальностям: 
050715 - Логопедия 0507151 - -1 - - - - - - - -

080109 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит 0801091 - -1 - - - - - - - -

Программы магистратуры - всего 11 0 - 90350 52 - 52 X 39 114 24 -0

  в том числе по направлениям: 
05.04.06 - Экология и природопользование 05.04.062 - -- 3 - 3 X 1 - - -

08.04.01 - Строительство 08.04.012 - -2 - - - X - - - -

38.04.01 - Экономика 38.04.012 - 1512 - - - X - 15 - -

38.04.03 - Управление персоналом 38.04.032 - -22 - - - X - - - -
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38.04.04 - Государственное и муниципальное
управление 38.04.042 - -19 - - - X - - - -

38.04.08 - Финансы и кредит 38.04.082 - -17 - - - X - - - -

40.04.01 - Юриспруденция 40.04.012 - 12102 14 - 14 X 10 16 4 -

42.04.02 - Журналистика 42.04.022 - -4 - - - X - - - -

43.04.03 - Гостиничное дело 43.04.032 - 69 7 - 7 X 6 6 - -

44.04.01 - Педагогическое образование 44.04.012 - 37102 28 - 28 X 22 57 20 -

44.04.02 - Психолого-педагогическое
образование 44.04.022 - 1142 - - - X - 11 - -

45.04.02 - Лингвистика 45.04.022 - -12 - - - X - - - -

47.04.03 - Религиоведение 47.04.032 - 97 - - - X - 9 - -


